



STUDENCKI FESTIWAL INFORMATYCZNY

Code of Conduct

Kodeks postępowania

Studencki Festiwal Informatyczny (SFI) stanowi miejsce spotkań młodych ludzi zainteresowanych informatyką, przedsiębiorców oraz znanych autorytetów świata IT. Pragniemy, aby SFI funkcjonował jako element rozwoju polskiego, a szczególnie krakowskiego środowiska branży informatycznej – rozwijał potencjał młodych ludzi, inspirował nowe, ciekawe inicjatywy oraz dawał okazję do pogłębiania wiedzy w sposób inny niż na co dzień.

Zasady ogólne

Celem SFI jest stworzenie przestrzeni do dzielenia się ideami w zupełnie wolny od uprzedzeń i dyskryminacji sposób. Jesteśmy otwarci na wszystkich, niezależnie od ich płci, orientacji seksualnej, upośledzeń, niepełnosprawności, rasy, nacji, wieku, wyglądu czy poglądów osobistych, w tym politycznych i religijnych.

Wszelkie wypowiedzi i prezentowane materiały powinny być zgodne z elementarnymi zasadami współżycia społecznego oraz kultury wypowiedzi, dotyczy to w równym stopniu uczestników, prelegentów, jak również wszystkich związanych z organizacją Festiwalu.

Jeśli zauważysz naruszenie niniejszych zasad albo masz jakieś wątpliwości, pytania lub uwagi, skontaktuj się z organizatorami osobiście, bądź poprzez kontakt@sfi.pl. Dołożymy wszelkich starań, aby rozwiązać ewentualne konflikty i zapewnić niezbędną pomoc. W przypadku niestosownego zachowania na terenie festiwalu, zastrzegamy sobie prawo do podjęcia stosownych działań, w tym ostrzeżenia, usunięcia z terenu festiwalu lub powiadomienia odpowiednich służb.

Relacje z partnerami

O skali Festiwalu oraz jego powodzeniu w znacznej mierze decyduje pomoc, jaką otrzymujemy od naszych partnerów. Niezmiernie cenne są dla nas relacje z krakowską branżą informatyczną, istotne jest również wsparcie oferowane nam przez uczelnie. Szanujemy wkład prelegentów, których mamy przyjemność gościć i nie sposób tutaj wymienić wszystkich stowarzyszeń, organizacji, mediów czy poszczególnych osób, z którymi SFI współpracuje.

Czynniki te, zebrane razem, już od kilkunastu lat umożliwiają nam wspólne dzielenie się naszym entuzjazmem z coraz szerszym gronem pasjonatów IT.

*Zasady ogólne są oparte na Code of Conduct opublikowanym przez „Curry On Prague!”.
Dziękujemy!*